
関係者各位                          令和 4 年 5 月 26 日 

株式会社エデン 

ショートステイ EDEN 亀山 

代表取締役 酒井 貴雄 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症発生について 

 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

先般、5 月 22 日(日)に当施設をご利用になられたご利用者様の中に、新型コロナウイルス 

の陽性が判明いたしました。この結果をうけ、施設独自で抗原検査を実施、保健所の指導の 

下、全ご利用者様ならびにスタッフの PCR 検査をおこないました。現在までの状況として 

ご利用者様 8 名，職員 3 名の陽性が確認されました。 

当施設では、施設内の衛生管理をはじめ隔離等の感染拡大防止対策を徹底、継続している 

ところですが、ご利用者様の安全・安心と全従業員の健康を守ることを第一に考えた結果 

令和 4 年 5 月 25 日から令和 4 年 6 月 3 日までの期間は、新規受入れを中止させてい

ただくこととなりました。 

ご利用者様・ご家族様が不安を感じることのないよう、全従業員が一丸となって感染拡大 

防止対策を徹底してまいります。何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


